

ടെലിഫോൺ നമ്പർ : 2512524
പോസ്റ്റ് ബോക്സ് നമ്പർ : 5430
ഫാക്സ് : 0471-2305891
പിൻ കോഡ്-695 033



E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

എ.പി.ജെ അബ്ദുൾ കലാം ടെക്നോളജിക്കൽ യൂണിവേഴ്സിറ്റി ബോർഡ് ഓഫ് ഗവർണ്ണേഴ്സിലേയ്ക്ക് നിയമസഭാ സാമാജികരിൽ നിന്നുള്ള അഞ്ച് അംഗങ്ങളുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പ്

ഫലപ്രഖ്യാപനം

(സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ടിലെ അദ്ധ്യായം X കാണുക)

2015-ലെ എ.പി.ജെ അബ്ദുൾ കലാം ടെക്നോളജിക്കൽ യൂണിവേഴ്സിറ്റി ആക്റ്റിലെ വകുപ്പ് 23(1)(i), 2020-ലെ എ.പി.ജെ അബ്ദുൾ കലാം ടെക്നോളജിക്കൽ യൂണിവേഴ്സിറ്റി സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ടുകളിലെ അദ്ധ്യായം X ഭാഗം 1-ലെ സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ട് 2(1)(2)(3)(4), ഭാഗം 2-ലെ സ്റ്റാറ്റ്യൂട്ട് 1 എന്നിവയിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം

പൊതുവിഭാഗം

ശ്രീ. എൽദോസ് പി. കുനപ്പിള്ളിൽ

അംഗം, കേരള നിയമസഭ,
കുനപ്പിള്ളിൽ വീട്, പുല്ലുവഴി പി.ഒ,
പെരുമ്പാവൂർ, എറണാകുളം - 683 541

ശ്രീ. വി. ശശി

അംഗം, കേരള നിയമസഭ,
പൊയ്യ, ടി.സി - 13/2448, പാലൂർ ലൈൻ,
മെഡിക്കൽ കോളേജ് പി.ഒ,
തിരുവനന്തപുരം - 695 011

ശ്രീ. ഐ. ബി. സതീഷ്

അംഗം, കേരള നിയമസഭ,
അശ്വതി ഭവൻ, കണ്ടല പി. ഒ,
കൂവളശ്ശേരി, തിരുവനന്തപുരം - 695 512

വനിത സംവരണം

ശ്രീമതി ദെലീമ

അംഗം, കേരള നിയമസഭ,
ജോഡെയിൽ, പുജപ്പുര വെസ്റ്റ്,
അരൂർ (പി.ഒ), ചേർത്തല - 688 534

പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗ സംവരണം

ശ്രീ. കെ. എം. സച്ചിൻദേവ്

അംഗം, കേരള നിയമസഭ,
കാച്ചിലാട്ട് മണ്ണാറക്കൽ (വീട്),
നെല്ലിക്കോട് (പി.ഒ),
കോഴിക്കോട് - 673 016

എന്നിവർ എ.പി.ജെ അബ്ദുൾ കലാം ടെക്നോളജിക്കൽ യൂണിവേഴ്സിറ്റി ബോർഡ് ഓഫ് ഗവർണ്ണേഴ്സിലേയ്ക്ക് തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടതായി പ്രഖ്യാപിക്കുന്നു.



കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്
തിരുവനന്തപുരം,
ഏപ്രിൽ 26, 2022

എസ്. വി. ഉണ്ണികൃഷ്ണൻ നായർ,
സെക്രട്ടറി & വരണാധികാരി,
കേരള നിയമസഭ

Telephone No. 2512524
Post Box No. 5430
Fax : 0471-2305891
Pin-695 033



E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

ELECTION OF FIVE MEMBERS TO THE BOARD OF GOVERNORS OF A.P.J. ABDUL KALAM TECHNOLOGICAL UNIVERSITY FROM AMONG THE MEMBERS OF THE KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Declaration of Result

(See Chapter of the Statute)

In pursuance of the provisions contained in Section 23(1)(i), of the APJ Abdul Kalam Technological University Act, 2015 and Statutes 2(1)(2)(3)(4) Part I of Chapter X & Statute 1, Part II of Chapter X of APJ Abdul Kalam Technological University Statutes, 2020, I declare that-

General Seats

1. Shri. Eldose P. Kunnappillil,
Member,
Kerala Legislative Assembly,
Kunnappillil House, Pulluvazhi P. O,
Perumbavoor, Ernakulam-683 541
2. Shri. Shri. V. Sasi,
Member,
Kerala Legislative Assembly,
Poika, T.C-13/2448, Palloor Lane,
Medical College. P. O,
Thiruvananthapuram
3. Shri. Shri. I. B. Satheesh
Member,
Kerala Legislative Assembly,
Aswathi Bhavan, Kandala P. O,
Koovalassery,
Thiruvananthapuram - 695 512

Seat Reserved for Women

Smt Daleema


Member,
Kerala Legislative Assembly, Jodale,
Poojappura West, Aroor P. O,
Cherthala -688 534.

Seat Reserved for SC/ST

Shri. K. M. Sachindev

Member,
Kerala Legislative Assembly,
Kachilate Mannarakkal (House),
Nellikode P. O, Kozhikode – 673 016.

have been duly elected to fill the seats in the Board of Governors of APJ Abdul Kalam Technological University.



**Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
26th April, 2022**

**S. V. Unnikrishnan Nair,
Returning Officer & Secretary,
Kerala Legislative Assembly.**